
契約情報　(令和 5年8月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

防災政策課
防災用作業服

一式 指名競争入札
株式会社アルファユニフォー
ム 1,465,816 R5/8/1 1,497,925

民権・文化財課
パーテーション

6台 随意契約
株式会社伸光堂

247,500 R5/8/1 318,120

契約課
白灯油（ローリー渡し）

1ℓ当たりの単価
契約

指名競争入札
入交トラストエナジー株式会
社 96.00 R5/8/1 108.62

保育幼稚園課
保育園養護員白衣夏服

85着 随意契約
有限会社フジムラ

194,480 R5/8/2 220,077

耕地課
排水機場配備用消火器

一式 指名競争入札
有限会社テクノ防災センター

846,373 R5/8/3 1,600,500

選挙管理委員会
選挙人名簿抄本用白紙フォーム

160,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

223,520 R5/8/3 264,000

地域防災推進課
災害用マンホールトイレ設備用倉庫

一式 指名競争入札
株式会社フタガミ外商部

2,912,800 R5/8/7 3,764,000

文化振興課
高知市文化プラザ　計測器及び工具類
等 一式 指名競争入札

北村商事株式会社
990,990 R5/8/7 1,211,859

保険医療課
国保新システム対応窓あき封筒

40,000枚 随意契約
株式会社関洋紙店

338,800 R5/8/10 387,200

保険医療課　
後期高齢者医療保険料納入通知書送
付用窓あき封筒（手封緘用） 15,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
116,160 R5/8/24 126,225

高齢者支援課
家族介護用品引換券

30,200枚 随意契約
川北印刷株式会社

149,600 R5/8/24 149,600

保育幼稚園課
令和６年度　保育施設入所申込み案内

9,000部 随意契約
株式会社高陽堂印刷

823,900 R5/8/28 920,700

文化振興課
スタッキングチェア収納台車（指定品）

5台 随意契約
高知県文具株式会社

242,000 R5/8/28 242,000

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 5年8月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

文化振興課
高知市文化プラザオーディオフェーダー
（指定品） 4台 随意契約

株式会社高知通信機
187,220 R5/8/29 246,400

市民税課
NIPフォーム

55,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

86,515 R5/8/30 113,740

中央窓口センター
改ざん防止用紙

730,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

1,043,900 R5/8/30 1,204,500

学校環境整備課
デジタル式一体型印刷機原紙

1本当たりの単価
契約

随意契約
有限会社日本タイプ商会

R5/8/31 複数単価契約

契約課
白灯油（ローリー渡し）

1ℓ当たりの単価
契約

指名競争入札
モリミツ石油株式会社

100.00 R5/8/31 123.60

学校環境整備課
デジタル式一体型印刷機消耗品（イン
ク） 1個当たりの単価

契約
指名競争入札

有限会社日本タイプ商会
3,200 R5/8/31 3,200

選挙管理委員会
不在者投票等各種封筒

一式 随意契約
合資会社佐川印刷所高知営
業所 212,300 R5/8/31 422,400

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


